312 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

) Il CORRIDA DA UNIMED / PJF |
Al Secretaria
NKI 07/05/2017 @’ J F 44 Ksparsa
w RESULTADO EXTRAOFICIAL - FAIXA ETARIA MASCULINA PREFEITURA
coL ATLETA EQUIPE TEMPO Ne PEITO
12 NATHAN DOS SANTOS SILVA 32:22.5 332
22 GIAN ALMEIDA SILVA VEM CORRER 37:55.6 174
32 FELIPE AUGUSTO SILVA DOS REIS 47:08.2 150
coL ATLETA EQUIPE TEMPO Ne PEITO
12 MATHEUS MORAES BATISTA VEM CORRER 26:16.9 325
29 THALES MEIRELLES MARQUES ACADEMIA EM FORMA 27:30.7 395
32 CRISLEY MARTINS CORNELIO VEM CORRER (B) 29:12.3 106
42 GABRIEL LINCOLN P. DOS SANTOS ACADEMIA EM FORMA 31:37.0 168

FAIXA ETARIA DE 20 A 24 ANOS

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 NATHAN RIBEIRO DA SILVA R21 SPORTS / PODIO DAS FRUTAS 26:38.0 333
22 MARCUS VINICIUS PEREIRA SUPER AMIGOS 27:00.2 320
32 JONATHAS MATOS ROCHA ACADEMIA EM FORMA 27:39.7 231
42 JHONATA LACERDA LAGE COSTA UNIMED 27:57.1 220
2 LUIS FERNANDO SACRAMENTO JR R21 SPORTS / PODIO DAS FRUTAS 28:16.3 286
2 JHONATHAN NICOLAU SAUDE PERFORMANCE 28:45.5 222
2 GUILHERME LOURENCO PEREIRA R21 SPORTS / PODIO DAS FRUTAS 29:29.6 195
2 EWERSON HENRIQUE DE CARVALHO 32:58.9 140
2  FABIO LUIZ DA SILVA 35:41.4 147
102 NILSON DOS SANTOS JUNIOR 37:43.5 464
112 JEFERSON COELHO FEU 39:50.0 216
122 STEFANO JACQUES 43:01.1 480
132 TYRONE DE MOURA BRETAS UNIMED 47:54.4 407
142 CAIO CESAR RODRIGUES DA S ACADEMIA EM FORMA 48:02.2 86
152 |GOR BRAZ MONAI 53:59.5 204

FAIXA ETARIA DE 25 A 29 ANOS

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 WESLEY FELIPE DA SILVA AMORIM VEM CORRER 26:55.6 433
22 ROGERIO DA COSTA FILHO SUPER AMIGOS 27:15.0 379
32 DIEGO CORREA RODRIGES VEM CORRER 27:28.1 115
42 PEDRO HENRIQUE CAMPOS ARCHANJO VEM CORRER 27:31.2 350
52 OTONIEL SILVESTRE FARIA VEM CORRER 27:52.3 13
62 THIAGO COIMBRA DE SA ACADEMIA EM FORMA 28:21.7 397
2 FILIPE DA SILVA ARAUJO MARQ ACADEMIA EM FORMA 29:47.0 14
82 RENATO VIEIRA STHELING VEM CORRER 30:06.0 468
92 JEFERSON LUIS DE BRITO VIDATIVA 30:27.4 218
102 ISAQUE JESUS COSTA SUPER AMIGOS 31:05.7 207
112 FERNANDO TEIXEIRA GONCALVES SUPER AMIGOS 31:38.6 154
122 RANIER WILLIAM LOPES DELGAD UNIMED 32:38.4 361
132 THIAGO HENRIQUES LOPES 32:39.3 401
142 RICARDO DA MOTA TOLEDO 32:44.9 364
152 GIOVANE PEREIRA DE SOUSA MARESP 33:40.3 184
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312 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

(D) Il CORRIDA DA UNIMED / PJF ;
Ay, Secretaria
NKI 07/05/2017 @ . J F 44 Nepaces
w RESULTADO EXTRAOFICIAL - FAIXA ETARIA MASCULINA PREFEITURA
162 AUGUSTO CESAR MANUEL STERSA VEM CORRER 33:54.4 74
17 WENDEL SEVERIANO MARTINS 33:54.8 429
182 VITOR PEREIRA MAIA 34:25.5 419
192 EDNEY MOREIRA R21 SPORTS / PODIO DAS FRUTAS 34:36.4 126
20° ARTHUR FERREIRA DE PAIVA 35:06.5 73
212 GLEYSON CUSTODIO DA SILVA ACADEMIA EM FORMA 35:40.4 190
222 VONEI CASTRO DA SILVA 36:22.4 420
232 TADEU MOREIRA DE CLASSE FITNESS TRUCK JF 36:48.7 394
242 GUILHERME XAVIER GARCIA F3 37:15.5 196
252 PAULO BRUNO ASSIS BARBOSA ATRAINING SUPLEMENTOS 38:48.2 342
26° BRUCY MORAES CORREA 38:50.0 76
272 DANIEL MENDES BARBOSA 39:01.4 447
282 VINICIUS DAHER ALVES 39:04.0 415
292 THIAGO CARMELO 39:47.9 396
30° EDUARDO RAVAGLIA CAMPOS 40:22.5 131
312 TIAGO TOMAZ 40:56.5 406
322 MARCELO OLIVEIRA NEVES 41:12.7 299
332 PABLO BICALHO GRACIOSO TRACK E FIELD 41:33.5 340
342 EVERTON FRANCO TEIXEIRA 43:21.9 452
352 GUILHERME BRUGGER CASTADEL UNIMED 44:47.8 192
36° LUCAS ROQUE MATOS INSPIRE 44:53.5 271
372 ANDERSON HENRIQUE DE LIMA UNIMED 44:54.7 61
382 THIAGO HENRIQUE NOBREGA DE UNIMED 46:36.9 400
392 WESLEY ESTEVES DA SILVA UNIMED 46:37.8 432
40° GLAUCIMAR LUIZ TERTULINO MONTE SINAI 46:38.2 188
412 BRUNO ELIZIARIO 48:49.5 78
422 DANILO MARTINS ZINE CULTURAL 50:47.8 110
43° FILLIPPI TAVARES PROCOPIO MONTE SINAI 53:48.3 156
442 DOUGLAS DA SILVA 54:09.3 483
452 BRUNO MARCOS SILVA 56:26.3 487
462 VITOR LIMA GUALBERTO UNIMED 57:44.4 417
47° RAFAEL GUEDES MOREIRA 1:01:20.6 357
coL ATLETA EQUIPE TEMPO Ne PEITO
12 GLENILSON GILBERT DE CARVALHO VEM CORRER 22:59.5 189
22  FLAVIO DE CARVALHO STUMPF ACADEMIA EM FORMA 23:07.5 6
32 JOCEMAR FERNANDES CORREA ACADEMIA EM FORMA 23:55.7 2
42 WESLEY GOMES FURIATI ACADEMIA EM FORMA 25:24.9 434
52 HOSLANY FERNANDES PESSOA VIDATIVA 26:59.2 203
62 DOUGLAS GONZAGA DA SILVA VIVA CHACARENSE 27:50.7 120
2  MARCIEL RAMOS FERREIRA SENADOR CORTES 28:37.0 302
82 VICTOR ERNESTO VERBENA 28:58.5 412
2  GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA VIDATIVA 29:42.3 191
10° SERGIO AUGUSTO LUIS ALAE 29:51.0 469
112 JARDEL MENDES SANTOS VEM CORRER B 30:51.2 212
122 MOISES MESSIAS ASSIS SUPER AMIGOS 32:39.7 330
132 DIOGO RESENDE GUEDES 33:48.9 448
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LUCAS SALLES MONTEIRO LEIT
MALBER DIAS FARIA

RODRIGO LOPES ROCHA
RAFAEL RODRIGUES

THIAGO MIGUEL DA COSTA
LUIZ HENRIQUE FERNANDES
DANYELL BARRETO DOS SANTOS
GILBERTO

JOSIANO CAVALCANTE PEREIRA
JORGE LUIS DE OLIVEIRA
JONAS HONORIO RAYMUNDO
RAMON HUBNER

RENAN DA SILVA

LEONARDO LOURENCO ALVES
JOSE BEZERRA ISIDIO

VIRGILIO CANUTO

LEONARDO GOES DA SILVA
LEONARDO RANGEL

RAFAEL DA SILVA COSTA

ALESSANDRO COSMIO FARIA BARBA

WIRLEY FERREIRA MARTINS TEO
WELTON SILVA

THIAGO DAIBERT

LUIZ FELIPE NOVAIS FALCAO
EDER ANDRADE BADICO

WILLIAN LEANDRO DA COSTA
FLAVIO FIGUEIREDO BARBOSA
RODRIGO DE CARVALHO COELHO
ALESSANDRO CIROCO

RAFAEL SOARES LEWESTEIN
FABIANO ANDRADE DE ARAUJO
DTRVING GONCALVES

MATHEUS AUGUSTO DE FARIA ELI
THIAGO FIGUEIREDO

ROMULO DE OLIVEIRA BALBINO
FABIANO COSTA DIAS

OSMAR SANTOS RIBEIRO

RAFAEL PRODEL

DIOGO QUINTINO

TIAGO SALATIEL DE SOUZA
HELMAR LIBANIO MOREIRA COUT
JEAN PABLO DUQUE

PAULO JOSE REZENDE VIEIRA
CARLOS FREDERICO SANTOS
LUCIANO CACADOR

JARDEL JULIO QUITERIO CAMPO
VICTOR CARVALHO

Il CORRIDA DA UNIMED / PJF
07/05/2017

RESULTADO EXTRAOFICIAL - FAIXA ETARIA MASCULINA

ACADEMIA GOLD
UNIMED
UNIMED

NATIVOS / SIN
MONTE SINAI

GAME OVER RUNNING

VEM CORRER

EQUIPE CHACARENSE
CAVALCANTE TEAM

MONTE SINAI
VIDATIVA
UNIMED
UNIMED

UNIMED

R21 SPORTS / PODIO DAS FRUTAS
ACADEMIA EM FORMA

UNIMED

ALAE

PELOSO

R21 SPORTS / PODIO DAS FRUTAS

ATITUDE SPORTS

LOUCOS POR CORRIDA

RUN E FUN

MONTE SINAI

UNIMED
XULAMBIS

GAME OVER RUNNING
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PREFEITURA

33:52.5
34:09.9
34:11.1
35:05.6
35:08.1
36:09.5
36:41.6
37:15.4
37:24.2
37:30.3
37:35.0
37:44.5
38:13.9
39:11.1
39:11.4
39:45.3
40:04.4
40:05.0
40:40.3
40:53.3
40:53.6
41:51.2
41:59.0
42:00.3
42:08.7
42:25.6
42:31.9
43:27.9
43:28.3
43:30.3
43:59.4
44:30.9
44:39.7
44:46.0
44:57.0
45:32.3
46:39.2
46:49.3
47:22.3
48:07.3
50:29.3
52:10.4
54:52.0
54:54.2
58:03.5
1:04:35.6
1:05:17.2
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Il CORRIDA DA UNIMED / PJF
07/05/2017

RESULTADO EXTRAOFICIAL - FAIXA ETARIA MASCULINA

& JF

PREFEITURA

Secretaria
de Esporte
e Lazer

FAIXA ETARIA DE 35 A 39 ANOS
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14
15¢
162
170
182
19¢
20°
210
220
230
2490
2590
26°
270
28
290
300
310
320
330
340
350
36°
370
38
3990
40°
410
420
430
44
450
46°

ATLETA
ARISTIDES JOSE BASTOS DE CASTRO
FABIO JUNIOR CORVELOS CONDE
EDEVALDO DA SILVA

MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA
NEANDER NASCIMENTO NOGUEIRA
FABIO NETTO DE SOUZA
MARCELO PASQUINI

RODRIGO CESARIO AGOSTINHO
EDSON DAVID ALVES

EDSON CHRISTIAN DOS SANTOS
CLEMILSON LACRIMANTE

DENIS LEONARDO DE ALMEIDA
GIOVANI DIAS DOS SANTOS
MARCELO JOSE RIBEIRO

WILLIAM DA COSTA FERNANDES
RAFAEL BARINO RODRIGUES
FREDERICO ROCHA ARAUJO
LEONARDO ALVES

RODRIGO HELENO LUCIANO
LEANDRO CAETANO PIMENTEL
ANDERSON LUIS MENDES
MARCOS VINICIUS MAZINI
RICARDO SENNA CANEDO
VAGNER GEMILIANO PINTO
CLEDSON NEVES DA CUNHA
PAULO JOSE RAMOS

ELVES SOUZA

CRISTIANO ANDRE FEREIRA
ANTONIO JUNIOR DOMINATO
RODRIGO TOSETTI DOS REIS
OTAVIO FILHO

JULIANO NERY DE CARVALHO
MARCELO BATISTA PASSOS
LEDSON CARVALHO DA SILVA
FABIANO SOUZA

ALESSANDRO JOSE ANANIAS
JHONATAN CHIAVEGATTO GOMES
CARLOS DE CASTRO EVANGELIST
MARCIO ROBERTO DA SILVA
HENRIQUE PINTO OLIVEIRA

ALEX RABELO

RODRIGO MIGUEL RODRIGUES
ELIDIO BATISTA GOMES NETO
DANIEL ANDRADE

WESCLEY GOMES MOREIRA
MARCELO EDGAR PALERMO

EQUIPE
VEM CORRER
VEM CORRER B

EQUIPE CHACARENSE
R21 SPORTS / PODIO DAS FRUTAS
R21 SPORTS / PODIO DAS FRUTAS

VEM CORRER
CALI AMARAL

R21 SPORTS / PODIO DAS FRUTAS

VIDATIVA
VIDATIVA

R21 SPORTS / PODIO DAS FRUTAS

UNIMED
BD RUNNING TEAM

EQUIPE CHACARENSE

MONTE SINAI

PANTERA COR DE ROSA

MONTE SINAI
MONTE SINAI

PANTERA COR DE ROSA

EQUIPE DE CORRIDA LOCATEL

ALUMAC
UNIMED

ACADEMIA EM FORMA
VEM PRA RUA TRES RIOS

ULTRAMOVE
ZARA

VIDATIVA
UNIMED
NATIVOS / SIN
UNIMED

UNIMED
CEDIMAGEM

GAME OVER RUNNING

STUDIO FOR LIFE
MONTE SINAI
UNIMED
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TEMPO
24:41.5
24:53.3
26:54.3
27:05.7
27:07.4
27:24.0
28:10.1
28:26.2
28:32.2
28:43.9
30:27.9
32:27.0
33:36.6
33:55.9
34:30.8
36:09.0
37:19.1
37:29.7
38:14.3
38:39.4
39:05.9
40:01.9
40:04.1
40:19.0
40:28.4
40:39.9
41:28.9
42:08.4
42:16.1
42:38.1
43:08.1
44:48.0
45:00.2
45:14.4
46:09.1
46:33.2
47:21.2
47:37.8
49:51.5
51:20.8
53:21.7
53:32.7
55:17.4
56:47.6
59:46.6
1:01:59.5

N2 PEITO
5
8
19

314
334
453
300
378
127
451
103
114
185
297
436
354
492
259
373
256
441
462
365
408
102
467
135
107
70
377
339
249
295
258
144
53
221
89
309
200
56
376
134
109
431
296



312 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

) Il CORRIDA DA UNIMED / PJF |
Al Secretaria
NKI 07/05/2017 @‘ . J F e Mepores
w RESULTADO EXTRAOFICIAL - FAIXA ETARIA MASCULINA PREFEITURA
472 LUIS HENRIQUE LIMA 1:08:41.3 281
coL ATLETA EQUIPE TEMPO Ne PEITO
12 RUBENS GABRIEL RUELA ACADEMIA EM FORMA 26:57.2 386
22 LEONARDO VAZ DE MELLO CLEAN LIFE VAZ DE MELLO 27:05.6 268
32 LUIZ CLAUDIO DA SILVA (37) VEM CORRER 28:03.1 284
42 [RINEU PINTO DA SILVA EQUIPE CHACARENSE 29:40.4 205
52 CLEUBER LOPES SILVA ACADEMIA EM FORMA 30:18.1 104
2 ALEX ANTONIO DA FONSECA VEM CORRER 30:29.7 55
2 JOSE CARLOS CARDOSO DE SO VEM CORRER 30:58.5 237
2 MAURO SERGIO DA SILVA 32:16.4 463
2  ROMULO MARCZUK 33:29.4 383
10° MARCIO DORNELLAS 34:11.0 304
112 MARIO SERGIO ALMEIDA BD RUNING 35:15.2 321
122 LEONARDO HONORATO DIAS RUNNING LIFE 35:32.2 264
132 |VAN LEONARDO DE PAULA LOUCOS POR CORRIDA 35:53.6 208
14° CELSO RIBEIRO DA SILVA ASCJ 36:16.5 96
152 [EANDRO ANGELO BRAGA 36:17.4 474
16° GUILHERME COUTINHO ADSUMOS 36:51.4 193
172 JOAO CLAUDIO FRANZONI 37:36.0 458
182 CLEYMERSON DE SOUZA LIMA NOTA 10 37:58.7 105
192 RONAN HUBNER 38:15.0 385
20° EDVALDO CESARIO DA SILVA 38:34.5 133
212 HENRY VASCONCELLOS 39:47.1 201
222 ALESSANDRO PEREIRA MATIAS 40:11.4 54
232 EDIEL PEREIRA ROSA 40:11.5 450
242 CARLOS MENDES CARLOS MENDES 40:45.5 91
252 VINICIUS SANTOS DINIZ ENERGIA RUNNERS 41:04.9 471
262 GIOVANNI MESQUITA OEREIRA 41:30.5 186
272 FREDERICO VAL DE M. M. TEIXEIR 42:13.8 166
282 |SAAC MASSENA 42:17.2 206
292 NIELSEN AFONSO LAURO CAMILO DO SANTOS 44:10.7 335
302 SANDRO THOMAZ BD RUNING 44:17.7 390
312 ADRIANO AZEVEDO DE SOUZA VEM PRA RUA TRES RIOS 44:21.7 43
322 ALCIONE PINHEIRO DE SOUZA MONTE SINAI 44:49.8 48
332 ANDRE VALE BD RUNING 44:51.3 68
342 SIRLE FRANKLIN DA SILVA 45:46.6 393
352 GILBERTO LISBOA JUNIOR UNIMED 45:50.3 178
362 CARLOS EDUARDO DA SILVA SINERGIA RUNNERS 48:54.9 90
372 EDIMAR PEDROSA GOMES UNIMED 50:49.9 123
382 VANDERLEY MEURER NATIVOS / SIN 51:08.3 409
392 ANDERSON TAVARES DE PAIVA ACADEMIA TPM 52:31.3 62
40° MARCIO PRADO R21 SPORTS/PODIO DAS FRUTAS 1:01:31.6 308
412 RICARDO VALERIO DA COSTA GAME OVER RUNNING 1:02:58.4 366
422 GILBERTO GOMES DE FARIA EQUIPE CHACARENSE 1:03:24.7 177

FAIXA ETARIA DE 45 A 49 ANOS
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312 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

Il CORRIDA DA UNIMED / PJF o o
N K 07/05/2017 @ | J F r.L:I:f:rte

w RESULTADO EXTRAOFICIAL - FAIXA ETARIA MASCULINA PREFEITURA
coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 EDSON DO NASCIMENTO SAUDE PERFORMANCE 26:35.6 17
22 [EONARDO DO CARMO SOARES SUPER AMIGOS 27:25.7 261
32 FRANCISCO EVARISTO DE SOUZA ACADEMIA EM FORMA 29:10.1 161
42 CLEDSON JOSE FERREIRA VIDATIVA 30:32.4 101
52  GEOVANNE DE ASSIS NOGUEIRA 31:45.3 454
2 WALDIR JOSE DA SILVA BD RUNING 32:40.9 424
2 ADAO JOSE OLIVEIRA 32:51.8 440
2 CARLOS ROBERTO GOMES LIMA SUPER AMIGOS 33:32.3 93
2  SEBASTIAO JOSE DE OLIVEIRA 34:21.3 391
102 RONALDO VIGILATO GRUPO NATIVO 35:13.0 384
11° MAURO JOSE REZENDE MRAD 36:16.2 326
122 ROBERTO CARLOS DO NASCIMENTO EQUIPE CHACARENSE 36:33.7 368
132 EXPEDITO PEREIRA DE SOUZA JUN 37:43.6 141
14° WANER ANTONIO MONTEIRO DE UNIMED 39:09.1 427
152 LUIZ CARLOS NEVES 39:13.3 283
162 JOSE FABIO TEIXEIRA 41:09.7 460
172 JOSE RENATO GOMES 41:30.3 242
182 NILSON RICARDO LOPES 41:46.1 473
192 JULIO MARCO LAWALL 42:28.6 252
20° ROGERIO PINHEIRO MUNES 42:29.2 381
212 CARLOS ALBERTO LOBO GUARA 43:03.7 87
222 EVANDRO CESAR SANTIAGO 43:04.3 137
232 ADILSON FELISMINO NASCIMENTO VIVA CHACARENSE 43:25.3 42
242 JOAO WESLEY LIMA TEODORO UNIMED 43:55.7 226
252 [UIZ CARLOS G. COSTA JUNI 44:09.1 282
262 FERNANDO LOBATO BD RUNING 44:49.3 153
272 MARCOS MOREIRA 46:43.7 315
282 MARCELO ALVES CHRISPIM EQUIPE CHACARENSE 46:44.3 291
292 ANDERSON FERREIRA F3 48:00.5 60
302 JEFERSON EXPEDITO FRAGOSO DE 48:56.6 217
312 GILBERTO APARECIDO ALVES ALVE VEM CORRER 49:10.9 176
322 MACIEL MOREIRA DE CODOY 49:45.5 289
332 CLAUDIO JOE MONTEIRO 51:31.2 98
342 FRANCISCO VICENTE PINTO EQUIPE CHACARENSE 55:53.0 164
352 ANTONIO BARTOLOMEU DIAS JR UNIMED 55:57.5 69
362 NIRON LADEIRA F3 1:03:19.2 336
372 MARCELO SALOMAO 1:03:55.7 301

FAIXA ETARIA DE 50 A 54 ANOS

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 GERALDO FRANCISCO DE ASSIS ACADEMIA EM FORMA 27:22.5 173
22 JORGE CARLOS GONCALVES DE ARAUJO SUPER AMIGOS 29:11.0 233
32 JEJUS VICENTE SOUZA SUPER AMIGOS 29:39.6 219
42  WALDI DOS REIS MIRANDA ACADEMIA EM FORMA 30:21.3 423
52 PAULO HENRIQUE GOMES LIMA SUPER AMIGOS 31:29.3 343
62 ALAM DE PAULA EQUIPE CHACARENSE 31:30.2 46
72 ADAO BARROS MACHADO 31:52.3 41
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312 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

‘-JJ Il CORRIDA DA UNIMED / PJF Y
Ay, Secretaria
NKI 07/05/2017 @ . J F 44 Nepaces
CORRIDAZ PE RUA RESULTADO EXTRAOFICIAL - FAIXA ETARIA MASCULINA PRECEITERR -
82 SERGIO BARBOSA DE SOUSA MARESP 32:06.4 392
92  VITOR PAULO DE SOUXA SOUZA 33:54.5 418
10° LUCILIO SANTOS 34:56.5 277
11° FLAVIO RODRIGUES CAMPOS UNIMED 35:10.0 158
122 JEAN GOBBI MESQUITA 36:35.8 213
132 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA VEM CORRER 37:20.6 92
142 GILSON ALVES FAZOLATTO 37:50.1 182
152 GILMAR VIANELLA SUPER AMIGOS 38:11.0 180
162 MARCIO EDUARDO VIEIRA FALAB 38:57.5 303
172 JULIO CESAR SILVEIRA DE CA POTENZA ACADEMIA 40:44.9 250
182 FERNANDO TOLEDO LEITE VIDATIVA 41:02.2 155
192 ALBERTO FERREIRA DE MATOS FI 41:42.8 47
202 JANISON MOREIRA DO NASCIMENT ASCOR JF 41:50.7 210
212 PERCY MELO JUNIOR PERCY MELO 42:18.1 352
222 GERALDO DE CARVALHO WERTHER 42:28.9 171
232 CLAUDINEI BENEDITO BATALHA SUPER AMIGOS 42:53.6 444
242 WALTER CORREA DE ANDRADE PERSONAL RUNNER 43:12.4 426
252 CLEBER JOSE RIBEIRO DE TOLE 43:27.5 100
262 JOSE RONALDO BRAZ 43:50.7 245
272 BRUNO CALDAS 45:55.6 77
282 NARDELIO RIBEIRO LIMA S.S.V.P. 45:56.9 331
292 MARCO ANTONIO CORREIA DA S UNIMED 47:08.6 311
302 MARCO AURELIO MIRANDA 48:33.9 313
312 OCACIR ALMEIDA MOTTA ENERGIA RUNNERS 48:46.6 337
322 JOSE RICARDO REIS UNIMED 51:53.7 243
332 EDISON NAZARETH 52:25.6 124
342 JOAO BATISTA DA SILVA 53:49.5 456
352 EDUARDO DE OLIVEIRA CAMPOS 54:14.2 129
362 PABLO COURA STUDIO FOR LIFE 59:51.6 478
coL ATLETA EQUIPE TEMPO Ne PEITO
12 GEORGE GERALDO GOMES VEM CORRER 31:21.4 169
22  AFONSO PAULO UNIMED 33:29.8 45
32 ARLINDO LEITE NETO CLUBE BOM PASTOR 34:06.2 71
42 ANTONIO DE PADUA 34:46.5 488
52 CLAUDIO LUIZ LEONEL DE ALENC AROME PARFUN 34:54.4 99
62 ALCIR GOMES DE SOUZA VEM CORRER 35:44.8 49
° GERALDO DE CASTRO CRUZ ALAE 40:20.1 172
2  FRANCISCO ROBERTO DA COSTA FOXREVOLT RUNNERS 41:02.3 163
e EDELSON HELDER 41:49.0 449
102 HEITOR AUGUSTO PESSOA ASCOR JF 41:50.5 197
11° LUIS FERNANDO SOARES BART CLUBE BOM PASTOR 42:14.6 279
122 EDSON FERNANDES DE LIMA EQUIPE CHACARENSE 42:43.6 128
132 JOSE LUIS FERNANDES SO MOTOR 43:01.2 461
142 PAULO ROMUALDO AQUINO ALAE 45:40.0 347
152 JOAO LOURENCO GONGALVES D Luz 48:03.2 224
162 FRANCISCO JOSE DA SILVA POTENZA OUT 48:56.2 162
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312 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

) Il CORRIDA DA UNIMED / PJF |
Al Secretaria
NKI 07/05/2017 33 JF de Esporse
w RESULTADO EXTRAOFICIAL - FAIXA ETARIA MASCULINA PREFEITURA
172 MARCO ANTONIO ESPINDOLA SAUDE PERFORMANCE 50:00.5 312
182 MOACIR SALGADO S.S.V.P. 50:39.1 328
192 JOAO BATISTA LOPES 54:13.3 457
202 CHRISTOVAN RODRIGUES 58:14.7 97
coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 PEDRO DA COSTA WL.ASS. TECNICA 34:37.7 482
22 JOSE ROBERTO DE SOUZA 36:17.8 931
32 ANTONIO LOURENCO SOUZA 37:16.5 906
42 VILMAR CASTOR 37:53.9 966
592 LUIS ANTONIO AVELLAR UNIMED 39:56.0 479
62 JOSE JAIDER DO CARMO AZEVEDO SUPER AMIGOS 41:02.7 930
2 MARCOS MELLO 43:13.0 938
2 SEBASTIAO GOMES 44:12.2 944
° HUMBERTO ELIAS RODRIGUES 44:18.7 916
10° ALVARO CIRICO TRI RUNNER 45:08.1 902
112 JOSE ZAGO 46:14.2 933
122 MARCOS CARVALHO TRIHAS DO COPRPO 47:48.3 937
132 |VAM ROMUALDO DE AQUINO A ALAE 50:22.0 917
14° JOSE GERALDO LAMARCA DE C LAMARCA 55:32.9 927
15° JORGE DE OLIVEIRA DA CONCE 56:19.2 922
162 LELIO SEBASTIAO RAMOS DE O UNIMED 1:02:54.2 934
172 PAULO RAPOSO BRAGA 1:05:03.9 962
coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 GILBERTO ANTONIO DO NASCIMENTO 31:58.1 914
22 EDUARDO DA SILVA ANDRADE VEM CORRER 33:50.8 910
32 JOSE GERALDO TITO ALAE 34:43.4 929
42 TERENCIO RIBEIRO FILHO 36:06.4 964
52  ELOIR MEDEIROS 36:14.0 953
2 FRANCISCO GONCALVES CONDE ALAE 36:31.8 911
2 JOSE GERALDO MEZOLATO SUPER AMIGOS 36:35.6 928
82 JOSE CESAR DAS NEVES 36:51.0 960
2 JOSE CARLOS PEREIRA 36:58.3 959
10° RENALDO MAGALHAES SUPER AMIGOS 38:57.9 942
11° VICENTE DE PAULA PINTO 40:23.1 965
122 ANTONIO NOGUEIRA DE SOUZA Fi 41:54.5 907
132 PAULO GOMES FERREIRA CLUBE BOM PASTOR 43:30.7 941
14° GERALDO JOSE GERMANO VELOCIDADE DA LUZ 44:10.7 912
152 JOSE ANTONIO FERREIRA 50:42.5 925
162 CHANG HYUNG WONY 54:25.7 909
172 ROGERIO CAMPOS TEIXEIRA 1:00:36.8 963
182 JORGE APARECIDO DOS SANTOS 1:09:22.3 921
coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
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312 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

) Il CORRIDA DA UNIMED / PJF |
Al Secretaria
NKI 07/05/2017 @’ JF 44 Ksparsa
w RESULTADO EXTRAOFICIAL - FAIXA ETARIA MASCULINA PREFEITURA
12 ANTONIO FERNANDES COELHO 39:27.3 903
22  ANTONIO GONCALVES DE CARVALH 40:06.3 904
32 FRANCISCO JOSE CADENGUE VEM CORRER 40:18.0 956
42 SEVERINO RAMOS DA SILVA ARANTINA 42:48.2 947
52 SEBASTIAO VARGAS DA COSTA 44:47.2 945
2 MARCIO RAMOS TAMURE 45:56.8 936
2  SEBASTIAO CAMILO FERREIRA VIDATIVA 46:15.5 943
82 JOSE VICENTE DA SILVA ACADEMIA GOLD 46:17.2 932
2  VANTUIR RIBEIRO PEREIRA EQUIPE CHACARENSE 50:35.0 948
10° JAIRO VALADAO ROSA 59:09.1 918
112 MARCO ANTONIO RODRIGUES 1:04:02.7 961
coL ATLETA EQUIPE TEMPO Ne PEITO
12 JORGE VALENTINO FASOLATO 41:08.6 924
292 CARLOS ALBERTO DAMIANSE SUPER AMIGOS 44:01.1 951
32 ADILSON BORGES DE CASTRO FAC. GRANBERY / ED. EisIC 48:53.3 901
42 CARLOS ALBERTO VIANA PANTERA COR DE ROSA 1:05:44.0 952

FAIXA ETARIA IGUAL OU SUPERIOR A 80 ANOS

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 JEOVA GOMES DE ANDRADE ALAE 49:38.6 919
22  MAURICIO MAZETTI CORREIOS 51:08.2 939
32 JOAO ALBERTO DA SILVA 55:49.7 958
42 ONOFRE ZARANTONELL! 1:00:34.9 940
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